
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

Készült  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testület 
2021.  szeptember 09-én (csütörtök)  9.00  órától 

a Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal III. emelet 300-as tárgyalójában megtartott 
1.  rendkívüli üléséről. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testület 
502/2021. (IX. 09.)  határozata 

(6  igen,  10  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Képviselő-testület úgy dönt, hogy nem fogadia el dr. Szilágyi Demeter képviselő úr ügyrendi 
javaslatát, mely szerint a napirendbe kerüljön felvételre  4.  pontként egy tájékoztató a JKN 
belső vizsgálatával kapcsolatban nyílt vagy zárt ülés keretében. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testület 
503/2021.(IX.  09.)  határozata 

(15  igen,  1  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Képviselő-testület az SZMSZ  16.  §  (1)-(2)  bekezdése értelmében a meghívóban kiküldött 
és az elhangzott módosítások szerint az alábbi napirendet fogadja el: 

Napirend: 

1. Javaslat a Józsefvárosi Kultúráért elismerő díj adományozását véleményező eseti 
zsűri új tagjának megválasztására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pikó András polgármester 

2. Javaslat a koronavírus elleni védőoltás felvételére ösztönző intézkedésekkel 
kapcsolatos döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Szili-Darók Ildikó alpolgármester 

3. Javaslat a Káptalanfüredi gyermek-és utánpótlástábor kialakításával 
kapcsolatban felmerült tulajdonosi döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő:  Pike. Andras  polgármester, Rádai Dániel alpolgármester 

1 



Napirend  1.  pontja  
Javaslat a Józsefvárosi Kultúráért elismerő díj adományozását véleményező eseti 
zsűri új tagjának megválasztására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pikó  Andras  polgármester 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testület 
504/2021. (IX. 09.)  határozata 

a Józsefvárosi Kultúráért elismerő díj adományozását véleményező eseti zsűri új 
tagjának megválasztásáról 

(16  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  képviselő-testület úgy dönt, hogy a Józsefvárosi Kultúráért elismerő díj adományozását 
véleményező eseti zsűri új tagjának Czeglédy Ádámot választja. 

Felelős: Polgármester 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Humánszolgáltatási Ügyosztály 
Humánkapcsolati Iroda 

Napirend  2.  pontja  

Javaslat a koronavírus elleni védőoltás felvételére ösztönző intézkedésekkel 
kapcsolatos döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pikó  Andras  polgármester, Szili-Darók Ildikó alpolgármester 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testület 
505/2021. (IX. 09.)  határozata 

(6  igen,  9  nem,  1  tartózkodás szavazattal) 

A  Képviselő-testület úgy dönt, hogy nem fogad/a el Dr. Juharos Róbert képviselő úr módosító 
javaslatát, mely szerint a  10.000 Ft  összegű támogatást emelje meg a Képviselő-testület 
20.000 Ft  összegre. 

BUDAPEST  JÓZSEFVÁROS KÉPVISELŐ -TESTÜLETE  16  IGEN,  0  NEM,  0 
TARTÓZKODÁSSAL ELFOGADJA ÉS MEGALKOTJA  BUDAPEST  FŐ VÁROS 
VIII. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ -
TESTÜLETÉNEK  26/2021. (IX. 09.)  SZ.  ÖNKORMÁNYZATI RENDELETÉT  A 
PÉNZBELI ÉS TERMÉSZETBENI, VALAMINT  A  SZEMÉLYES GONDOSKODÁST 
NYÚJTÓ SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKJÓLÉTI ELLÁTÁSOK HELYI 
SZABÁLYAIRÓL SZÓLÓ  10/2015.  (III.01.) SZÁMÚ ÖNKORMÁNYZATI 
RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Jegyzői Kabinet Szervezési Iroda 
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Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testület 
506/2021. (IX. 09.)  határozata 

a koronavírus elleni védőoltás felvételére ösztönző intézkedések megtételével kapcsolatos 
döntések meghozataláról 

(16  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, 
bogy 

1) a Józsefvárosi  2021.  évi egészségvédelmi támogatásra mindösszesen  20.000.000 Ft  pénz-
ügyi fedezetet biztosít; 

2) támogatja a koronavírus következő hulláma elleni minél hatékonyabb védekezés 
érdekében, a koronavírus elleni védőoltás felvételére ösztönző egészségvédelmi 
intézkedések során összesen bruttó  750.000 Ft +15,5%  szociális hozzájárulási adó, 
mindösszesen  866.250 Ft  elkülönítését a „COVID-19 ELLENI VÉDŐOLTÁS 
FELVÉTELÉRE ÖSZTÖNZŐ SORSOLÁS" céljára; 

3) a Józsefvárosi  2021.  évi egészségvédelmi támogatásra és a sorsolás pénzdíjára 
mindösszesen  20.866.250 Ft  fedezetet biztosít a költségvetés általános tartalékának terhére 
(a Szolidaritási Alapból finanszírozottan); 

4) felkéri a polgármestert a  2)  pontban foglalt sorsolás lebonyolításához szükséges 
szabályzat elkészítésére és a sorsolás lebonyolítására; 

5) felkéri a polgármestert, hogy tegyen javaslatot a kormánynak az oltásra történő kötelező 
előzetes  online  regisztráció eltörlésére, valamint egy olyan oltási program kidolgozására, 
amely sok más országhoz hasonlóan a lehető legegyszerűbben és leggyorsabban 
hozzáférhetővé teszi a tömeges oltás lehetőségét mindenki számára; 

6) felhatalmazza a polgármestert a  3)  határozati pontban foglalt összeg átcsoportosítására és 
felkéri a módosításoknak a költségvetési rendelet következő módosításánál történő 
átvezetésére. 

Határidők:  4)  pontra: a szabályzat elkészítésére  2021.  október  31.,  a sorsolás lebonyolítására 
2022.  január  31.; 5)  pontra  2021.  szeptember  15., 3)  és  6)  pontok esetében a költségvetési 
rendelet soron következő módosítása 
Felelős: polgármester 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egységek: Közösségi Részvételi Iroda, 
Családtámogatási Iroda, Költségvetési és Pénzügyi Ügyosztály 

Napirend  3.  pontja 
Javaslat a Káptalanfüredi gyermek-és utánpótlástábor kialakításával 
kapcsolatban felmerült tulajdonosi döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pikó  Andras  polgármester, Rádai Dániel alpolgármester 
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A  jegyzőkönyvi kivonat hitele-s: 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testület 
507/2021. (IX. 09.)  határozata 

a Káptalanfüredi gyermek-és utánpótlástábor kialakításával kapcsolatban felmerült 
tulajdonosi döntések meghozataláról 

(15  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, 
hogy 

1. elfogadja a jelen előterjesztés I. számú mellékletét képező, a „Káptalanfüredi gyermek- és 
utánpótlástábor fejlesztése" című beruházás megvalósításához kapcsolódó Támogatási 
Szerződést és annak  1-5.  számú mellékleteit, és felhatalmazza a polgármestert azok 
aláírására és benyújtására, valamint a Támogató által a Támogatási szerződés aláírásához 
szükséges esetleges hiánypótlás teljesítésére; 

2. elfogadja a jelen előterjesztés II. számú mellékletét képező, a „Káptalanfüredi gyermek-
és utánpótlástábor fejlesztése" című beruházás megvalósításához kapcsolódó „ADATLAP 
támogatás igényléséhez" című dokumentumot és felhatalmazza a polgármestert annak 
aláírására és benyújtására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: a Támogatási Szerződés jóváhagyásáról szóló EMMI döntés kiadását követő 
30  nap 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Rév8 Zrt., Költségvetési és Pénzügyi 
Ügyosztály 

K.m.f. 

dr. Sajtos Csilla Pikó  Andras  s.k. 
jegyző polgármester 

Czira Éva 
Jegyzői Kabinet Szerveztsi 1rdda _ 

vezetője 

Juhász Csilla 
Jegyzői Kabinet Szervezési Iroda ügyintézője 
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